



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 274 294
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRAKTØREN SANDNES AS
Forretningsadresse: Gravarsveien 7
4306 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Skårland AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 585 111	6 158 613
Sum inntekter		5 585 111	6 158 613
Kostnader			
Varekostnad		2 741 276	2 979 022
Lønnskostnad	5	1 349 818	1 555 733
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	44 148	86 700
Annen driftskostnad	5	1 201 249	1 157 670
Sum kostnader		5 336 491	5 779 125
Driftsresultat		248 619	379 488
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76	276
Sum finansinntekter		76	276
Annen rentekostnad		6 840	7 243
Sum finanskostnader		6 840	7 243
Netto finans		-6 764	-6 967
Ordinært resultat før skattekostnad		241 855	372 521
Skattekostnad på ordinært resultat	6	61 515	103 233
Ordinært resultat etter skattekostnad		180 340	269 289
Årsresultat		180 340	269 289
Årsresultat etter minoritetsinteresser		180 340	269 289
Totalresultat		180 340	269 289
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		180 000	200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		340	69 289



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		180 340	269 289



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	23 662	22 036
Sum immaterielle eiendeler		23 662	22 036
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	36 208	80 356
Sum varige driftsmidler		36 208	80 356
Sum anleggsmidler		59 870	102 392
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	1 505 000	1 431 000
Fordringer			
Kundefordringer	3	201 576	274 225
Andre fordringer		234 754	292 641
Sum fordringer		436 330	566 866
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 197 853	1 549 014
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 197 853	1 549 014
Sum omløpsmidler		3 139 183	3 546 880
SUM EIENDELER		3 199 053	3 649 272
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 157 032	1 156 692
Sum opptjent egenkapital		1 157 032	1 156 692
Sum egenkapital	10	1 557 032	1 556 692
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		576 105	929 884
Betalbar skatt	6	63 141	113 505
Skyldige offentlige avgifter		511 036	552 421
Utbytte		180 000	200 000
Annen kortsiktig gjeld		311 739	296 771
Sum kortsiktig gjeld		1 642 021	2 092 580
Sum gjeld		1 642 021	2 092 580
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 199 053	3 649 272



Noter 2016

Traktøren Sandnes AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes som hovedregel til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varelager

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 25% i 2015 og 24% i 2016 på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode utlignes og nettoføres.

Sammenligningstall

Det er ingen endringer i regnskapsprinsipper fra 2015 til 2016.

org nr 991 283 382



Noter 2016
Traktøren Sandnes AS

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	598 077	598 077
= Anskaffelseskost 31.12.16	598 077	598 077
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	561 869	561 869
= Bokført verdi 31.12.16	36 208	36 208
Årets ordinære avskrivninger	44 148	44 148
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	saldo 20%	

Note 3 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

	2016	2015
Vurdert til pålydende	201 576	274 225
Avsatt til usikre fordringer	0	0
Bokført verdi 31.12.2016	201 576	274 225

Note 4 Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

	2016	2015
Bokført verdi	1 505 000	1 431 000
Avsatt til ukurans	0	0
Bokført verdi 31.12.2016	1 505 000	1 431 000



Noter 2016
Traktøren Sandnes AS

Note 5 Ansatte, lønn ytelser til ledende personer, honorar revisjon.

	2016	2015
Lønn	1 105 341	1 256 599
Arbeidsgiveravgift	170 522	204 598
Tjenestepensjon	55 607	37 665
Andre ytelser	18 348	56 871
Sum	1 349 818	1 555 733

Antall ansatte har i løpet av 2016 vært 16 stk, hvorav 15 deltidsansatt. Utgjør totalt ca. 3 årsverk.

Daglig leder (lønn og annen godtgjørelse, herunder fri bil)	201 665
Styre	30 000
Revisor, revisjon ekskl mva	23 000
Revisor, rådgivning/annen bistand	0

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og foretaket har derfor pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.



Noter 2016

Traktøren Sandnes AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	63 141	113 505
Endring i utsatt skattefordel	-1 626	-10 272
Skattekostnad ordinært resultat	61 515	103 233
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	241 855	372 521
Permanente forskjeller	261	3 292
Endring i midlertidige forskjeller	10 448	44 575
Skattepliktig inntekt	252 565	420 388
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	63 141	113 505
Sum betalbar skatt i balansen	63 141	113 505

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	-98 592	-88 144	10 448
Sum	-98 592	-88 144	10 448
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	-23 662	-22 036	1 626

org nr 991 283 382



Noter 2016

Traktøren Sandnes AS

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende
Kr. 400 000	4000	100

Det er kun en aksjeklasse i selskapet og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjeeiere		Aksjer	Eierandel
Astrid Kåda	styreleder/daglig leder	2 500	62,50 %
Erress AS v Steinar Hellestø	styremedlem	1 500	37,50 %
Sum		4 000	100,0 %

Note 8 Gjeld/fordringer.

Selskapet har ingen gjeld med forfall lenger enn fem år frem i tid, regnet fra regnskapsårets slutt.

Selskapet har ingen fordringer med forfall lenger enn ett år frem i tid, regnet fra regnskapsårets slutt.

Note 9 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår skattetrekkmidler på kr. 97.430.

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Avsatt utbytte	SUM
Pr. 31.12.15	400 000	1 156 692		1 556 692
Årets resultat		180 340		180 340
Avsatt utbytte			-180 000	-180 000
Pr. 31.12.16	400 000	1 157 032	-180 000	1 557 032

org nr 991 283 382



Resultatregnskap			
Traktøren Sandnes AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		5 585 111	6 158 613
Sum driftsinntekter		<u>5 585 111</u>	<u>6 158 613</u>
Varekostnad		2 741 276	2 979 022
Lønnskostnad	5	1 349 818	1 555 733
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	44 148	86 700
Annen driftskostnad	5	1 201 249	1 157 670
Sum driftskostnader		<u>5 336 491</u>	<u>5 779 125</u>
Driftsresultat		<u>248 619</u>	<u>379 488</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76	276
Annen rentekostnad		6 840	7 243
Resultat av finansposter		<u>-6 764</u>	<u>-6 967</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		241 855	372 521
Skattekostnad på ordinært resultat	6	61 515	103 233
Ordinært resultat		<u>180 340</u>	<u>269 289</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>180 340</u>	<u>269 289</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		180 000	200 000
Avsatt til annen egenkapital		340	69 289
Sum overføringer		<u>180 340</u>	<u>269 289</u>



Balanse			
Traktøren Sandnes AS			
Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	23 662	22 036
Sum immaterielle eiendeler		<u>23 662</u>	<u>22 036</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	36 208	80 356
Sum varige driftsmidler		<u>36 208</u>	<u>80 356</u>
Finansielle driftsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>59 870</u>	<u>102 392</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	1 505 000	1 431 000
Fordringer			
Kundefordringer	3	201 576	274 225
Andre kortsiktige fordringer		234 754	292 641
Sum fordringer		<u>436 330</u>	<u>566 866</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 197 853	1 549 014
Sum omløpsmidler		<u>3 139 183</u>	<u>3 546 880</u>
Sum eiendeler		<u>3 199 053</u>	<u>3 649 272</u>

**Balanse**

Traktøren Sandnes AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 4000 aksjer á kr. 100	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 157 032	1 156 692
Sum opptjent egenkapital		<u>1 157 032</u>	<u>1 156 692</u>
Sum egenkapital	10	<u>1 557 032</u>	<u>1 556 692</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		576 105	929 884
Betalbar skatt	6	63 141	113 505
Skattetrekk og andre trekk		511 036	552 421
Utbytte		180 000	200 000
Annen kortsiktig gjeld		311 739	296 771
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 642 021</u>	<u>2 092 580</u>
Sum gjeld		<u>1 642 021</u>	<u>2 092 580</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>3 199 053</u>	<u>3 649 272</u>

Sandnes, 30.03.2017
Styret i Traktøren Sandnes AS

Astrid Kåda
Styreleder

Sandra Kim Lode Svendsen
Styremedlem

Eirik Austdal
Styremedlem/daglig leder



Traktøren Sandnes AS

Årsberetning 2016

Formål

Selskapet ble stiftet 25.10.2003 med følgende formål: -Handel og import, herunder å delta i andre virksomheter med liknende formål gjennom aksjetegning eller på annen måte. Selskapet er lokalisert i Sandnes kommune.

Aktivitet

Selskapet har fått et vedvarende solid fotfeste i markedet. Aktiviteten i markedet har vært noe lavere enn forventet. Selskapet forventer å kunne holde sin posisjon i markedet, men ingen vesentlig økning i aktiviteten i 2017.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Årsregnskap

Omsetningen i Traktøren Sandnes AS var kr 5.585.111 i 2016 mot kr 6.158.613 i 2015. Oppnådd årsresultat var kr 88.949 lavere i 2016 enn forrige år.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 3.199.053, sammenlignet med kr. 3.649.272 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 48,67 %, sammenlignet med 45,15 % pr. 31.12.2015.

Traktøren Sandnes AS 's likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Selskapet er pr. 31.12.16 i stand til å betale kortsiktig gjeld ved forfall ved hjelp av de mest likvide omløpsmidler.

Selskapets regnskap for 2016 er oppgjort med et overskudd på kr 180.340,-

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Traktøren Sandnes ASs eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av årsregnskapet



Arbeidsmiljø og personale

Det er registret et uvesentlig sykefravær i 2016.

Bedriften vil arbeide aktivt for å holde sykefraværet på et så lavt nivå som mulig.

Av selskapets 16 medarbeidere var det en mann.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Målsettingen rundt likestilling tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement, rekruttering med mer.

Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker knyttet til selskapets ansatte eller driftsmateriell.

Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016.

Selskapet har tjenstepensjon for ansatte som tilfredstiller kravene i loven.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører ingen forutrensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Sandnes, 30. mars 2017

Eirik Austdal
Styremedlem/daglig leder

Sandra Kim Lode Svendsen
Styremedlem

Astrid Kåda
Styreleder



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
